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Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Северский трубный завод" (Трубопрокатный цех №1) 

Наименование 

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах 

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц1) 

Наименование 

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах 

класс 1 класс 2 

класс 3 

класс 4 

Наименование 

всего 
в том числе на которых 

проведена специальная оценка 
условий труда 

класс 1 класс 2 
3.1 3.2 3.3 3.4. 

класс 4 

1 2 3' 4 5 6 7 8 9 10 
Рабочие места (ед.) 33 зз- 0 6 4 23 0 0 0 
Работники, занятые на рабочих 
местах (чел.) 92 92 0: 19 14 59 0 0 0 
из них женщин 23 23 0 18 5 0 0 0 0 
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
из них инвалидов 0 0 0 0. 0 0 0 0 0 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 . 17 18 19 20 ' 21 22 23 24 
Трубопрокатный цех №1 

Участок отделки гладких труб 
Комплексная бригада ОГТ 

0457000 Оператор механизированных и 
автоматизированных складов - - - 2 - - - - - - - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0457226 Приемщик сырья, полуфабрикатов и 
готовой продукции • - - 3-1 - - - - - - - 2 1 - 3.1 3.1 Да Нет Ыет Нет Нет Нет 

Отделение по производству муфт 
Участок по производству муфт 

Комплексная бригада по 



0456792 

0456975 
0456477 

0456460 

0456813 

производству муфт 
Штабелировщик металла 

Участок термообработки труб N"3 
Старший мастер 

Мастер 
Дневной персонал TON°3 

Подготовитель прокатного 
инструмента 

Комплексная бригада ТО труб№>3 
Термист проката и труб 

2 

2 

2 

2 

2 

3.2 
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3.1 
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" 2 
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3.2 

3.1 
3.1 

3.2 

. 3.2 

3.1 
3.1 

3.2 

Да 

Да 
Да 

Да 

Да 

Нет 
Нет 

Да 

Нет 

. Нет 
Нет 

Нет 

Нет 

Нет 
Нет 

Нет 

Нет 

Нет 
Нет 

Нет 

Да 

Да 
Да 

Нет 

0456673 
0456814А 
(0456673) 

Термист проката и труб 

Термист проката и труб 

2 

2 

- 2 

2 

3.2 

3.2 -

- - -

_ " Г " 

3.1 
3.1 

3.1 

2 
2 

2 

1 
2 

1 

-

3.2 
3.2 

3.2 

3.2 
3.2 

' 3.2 

Да 
Да 

Да 

Да 
Да 

Да 

Нет 
Нет 

Нет 

Нет 
Нет 

Нет 

Нет 
Нет 

Нет 

Да 
Да 

Да 
0456675 Вальцовщик стана горячего проката 

труб 2 - 2 3.2 - - - - - - 3.1 2 2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да 

0456676 

0456672 
0456677 

Бригадир на отделке, сортировке, 
приемке, сдаче, пакетировке и 

упаковке металла и готовой 
продукции 

Правильщик проката и труб 
Оператор поста управления 

2 

-

2 

3.2 

3.2 
3.1 

- - • - -

2 

2 

2 
2 

2 

1 
1 1 

3.2 

3.2 
3.1 

3.2 

3.2 
3.1 

Да 

Да 
Да 

Да 

Да 
Нет 

Нет 

Нет 
Нет 

Нет 

Нет 

Нет 

Нет 

Да 

Да 
0456678 Штабелировщик металла 

Энергослуо/сба 
Участки силового оборудования 

непрерывного стана, 
промео/суточного склада и ТО N°3 

3.2 ?. 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да 

0456793 

Ремонт и обслуэюивание 
электрооборудования ТО №3 

Мастер по ремонту оборудования 2 2 
Бригада по обслуживанию 

оборудования ТО №3 

2 2 1 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да 

0456752 Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования 2 - 2 3.2 - - 2 2 2 - 2 2 2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да . 

0456801А 
(0456752) 

Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования 2 - 2 3.2 - - 2 2 2 - 2 2 2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да 
Оперативно-ремонтная бригада ТО 

№3 

0456105 Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования 2 - 2 3.2 - - 2 2 2 - 2 - 2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да 

0456106А 
(0456105) 

Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования 2 - 2 ' 3.2 - - 2 2 2 - 2 - 2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да 

0456487А 
(0456105) 

Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования 2 - 2 3.2 - - 2 2 2 - 2 - 2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да 

0456488А 
(0456105) 

Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования 2 - 2 3.2 - - 2 2 2 - 2 - 2 - 3.2 3,2 Да Да Нет Нет Нет Да 

0456490А 
(0456105) 

Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования 2 - 2 3.2 • 2 2 2 - 2 - 2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да 



0456491А 
(0456105) 

Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования 2 - : 2 3.2 • - - ^ 2 2 2 - 2 : - ! 2 - ! 3-.2 : 3.2 : Да : Да Нет Нет Нет . Да 

Участки автоматизации 
непрерывного стана, 

промежуточного склада и ТО№3 
Ремонт и обслуживание систем-

автоматизации ТО№3 
0456542 Инжеиер-электроиик . 2 - 2 • 3.2 - - - - _ 2 2 Т _ 3.2 3.2 Да Да Нет 

0456050 
Электромеханик по средствам 

автоматики и приборам 
технологического оборудования 

2 - 2 3.2 - - - - 2 - 2 2 1 ! - 3.2 . 3.2 : Да . Да ' Нет Нет Нет Нет 

Ремонт и обслуживание систем 
электропривода ТО №3 

0456543. Инжен ер-эле ктрони к ' 2 - 2 3.2 - - - - 2 _ 2 2 1 _ 3.2 3.2 Да Да Нет 

0456051 
Электромеханик по средствам 

автоматики и приборам 
технологического оборудования 

2 - 2 3.2 - - - - 2 - 2 2 1 - 3.2 3.2 ' Да Да Нет Нет Нет Нет 

Ремонт и обслуживание 
электрооборудования ТО №3 

Оперативно-ремонтный персонал 

0456854 
Электромеханик по средствам 

автоматики и приборам 
технологического оборудования 

2 - 2 3.2 - - - - 2 - 2 2 1 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет 

Механослужба 
Участок подъемно-транспортного 

оборудования 
Персонал машинистов крана 

Участок отделок труб 

0457227 Машинист крана металлургического 
производства 2 - 2 2 - - 2 - - - - - 1 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0457228 Машинист краиа металлургического 
производства 2 - 2 2 - - 2 • - - - - 1 2 2- 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0457229 Машинист крана металлургического 
производства 2 - 2 2 - - 2 - - • • - 1 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0457230 Машинист крана металлургического 
производства 2 - 2 2 - - 2 - - - - - 1 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

Участок подъемно-транспортного 
оборудования отделения по 

производству муфт 
0456936 Мастер - - - 2 - - - - - 1 - - 2 1 - 2 2 | Нет Нет Нет Нет Нет Нет | 



с 

Дата составления: 07.07.202Q 

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда 
Заместитель технического директора по 

охране труда и промышленной 
безопасности 

(должность) (подпись) 

лймченко Вячеслав Анатольевич 
(Ф.И.О.) 

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: 
Начальник управления экономики. 

труда и организационного развития' 
(должность) 

Председатель профкома 
(должность) 

Начальник цеха 
(должность) 

Председатель комиссии по охране 
труда профкома 

(должность) 

Главатских Павел Сергеевич 
(Ф.И.О.) 

Варламов Александр Иванович 
(Ф.И.О.) 

(подпись) 

Ершов Игорь Анатольевич 
(Ф.И.О.) 

Яковлев Александр Васильевич 
(Ф.И.О.) 

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 
2 0 3 2 ^ Анашкин Денис Игоревич: 

(№ D реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) 

С 

(дата) 

1 1 СЕН 120 
(дата). 

(дата) 

С? 
(дата) 


